
ŠTÝŘICE, VOJTOVA 7
Tel. 778 402 651, vojtova@kjm.cz
20. 6. / 16.30 Bude con? – Vítá-
me léto s brněnskými autorkami 
fantastiky. Křest knihy Souboj 
princů Kristýny Dostálové, vítěz-
ky literární soutěže nakladatelství 
Fragment. Na něj v 18.00 naváže 
beseda s Kristýnou Sněgoňovou – autorkou úspěšných knih Krev pro 
rusalku, Zřídla, Město v oblacích či knižní série Legie, kterou píše spolu  
s Františkem Kotletou. Popovídání o psaní, fantasy, conech a o všem, co 
vás kolem toho zajímá.

22. 6. / 14.00 Výroba letních náramků – Tradiční dílničky trochu jinak! 
Vyrobte si náramek na léto. S výrobou vám pomůžeme a návody si bude-
me společně promítat na obrazovce. Za dobrého počasí možnost vyrábě-
ní i na zahrádce. Pro děti školního věku; předškolní děti s asistencí rodičů.

1. 6. – 30. 6. Hravé vítání léta – Ve Štýřicích slavíme Mezinárodní den 
dětí celý měsíc! Přijďte si zasoutěžit a zahrát vyletněné hry a zkraťte si 
čekání na prázdniny. 

TUŘANY, TUŘANSKÉ NÁM. 1
Tel. 545 229 962, turnam@kjm.cz
8. 6. / 15.00 Medvídek a potopa světa – Obří chobotnice, ponorka  
a velryba v mé zahrádce?! Jak si s velkou mořskou záplavou poradí malý 
medvídek? Čtení pro děti do 6 let s doprovodem.

12. – 14. 6. Barevní motýlci – Dílna pro tvořivé děti.

12. – 30. 6. Kdo to ví – odpoví – Kvízy pro mladší i starší děti.

VINOHRADY, VELKOPAVLOVICKÁ 25
Tel. 544 217 645, velkopavlov@kjm.cz
1. 6. Den dětí v knihovně – Všichni naši čtenáři do 15 let, kteří si k nám  
v tento den přijdou do dětského oddělení vypůjčit knížku, dostanou 
sladkou odměnu. 

12. 6. – 16. 6. Kouzelnický týden  
s Harrym Potterem – Loni jsme nabírali 
nové studenty do Školy čar a kouzel v Bra-
davicích. Letos si kouzelníci mohou přijít 
splnit další úkoly a postoupit tak do 2. roč-
níku. Noví zájemci o studium i mudlové 
jsou vítáni! Ohnivý pohár vybere na kon-
ci týdne výherce, který získá kouzelnickou 
odměnu. Akce pro děti od 6 let. 

1. 6. a 15. 6. / 16.00 Literární ochutnávky pro děti a mládež – Literární 
výlety pro děti i jejich doprovod. Rádi posloucháte krásné příběhy, nebo 
chcete tipy na dobrou dětskou literaturu? V dětském oddělení se k nám 
můžete kdykoliv připojit. 2x za měsíc předčítáme z vybraných knih a pak 
si o nich povídáme. V červnu na téma Česká populárně naučná litera-
tura pro děti i rodiče. 
1. 6. – 30. 6. Mnoholičný lektvar – Nenech se ošálit účinky mnoholič-
ného lektvaru a poznej v řadě dvojníků toho správného Harryho Pottera, 
nebo jeho kamarády. Měsíční soutěž pro děti o ceny.

1. 6. – 30. 6. Bystrozorská zkouška – Najdi mezi obrázky ty ze světa 
Harryho Pottera. Soutěž pro děti o ceny. 

ŽABOVŘESKY, MOZOLKY 52
Tel. 549 259 853, mozolky@kjm.cz
1. 6. – 30. 6. Sponky – Kancelářské sponky sestavené do podoby hravých 
a zábavných experimentů podněcujících představivost. Výstava prací 
Zdeňky Knechtové, absolventky Výtvarné školy Aleše Chalupy v Brně. 

1. 6. – 30. 6. Znáš dobře Českou republiku? – Vědomostní test pro děti 
všech věkových kategorií.

ŽIDENICE, STARÁ OSADA 15
Tel. 545 240 403, osada@kjm.cz
13. 6. / 16.00 Výtvarka v knihovně – Tentokrát si zkusíme japonské 
umění origami. Naučíme se postavit labuť, nafukovací rybu, kytičku 
nebo rosničku. Námětů je spousta a papíru ještě víc.

1. 6. – 30. 6. Všechno nejlepší Dane Browne! – 22. června slaví naro-
zeniny populární americký spisovatel Dan Brown. Jeho knihy se stále se 
drží na vrcholu čtenářských žebříčků. Přijďte si je zapůjčit a připomeňte 
si příběhy, které vás nepustí.

1. 6. – 30. 6. Čtení na prázdniny – Jakou knihu si vybrat na dovolenou? 
Přijďte se do knihovny inspirovat výstavou knih, které vám z celého srd-
ce doporučujeme a zaručujeme příjemné počtení. 

www.kjm.cz

PROGRAM NA POBOČKÁCH
ČERVEN 2023

JSME TU PRO VÁS V KAŽDÉ MĚSTSKÉ ČÁSTI
https://www.kjm.cz/knihovna-provozy

ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA
Kobližná 4, tel.: 542 532 164, informace@kjm.cz

MAHENOVA AKADEMIE PRO 21. STOLETÍ
PŘEDNÁŠKY A LITERÁRNÍ POŘADY
HUDEBNÍ A PROŽITKOVÉ POŘADY
AKCE A DÍLNY PRO DĚTI A MLÁDEŽ

KLUB SENIORŮ
PRO NEVIDOMÉ A SLABOZRAKÉ

EUROPE DIRECT BRNO
MAHENŮV PAMÁTNÍK

Mahenova 8, pamatnik@kjm.cz
KURZY / IN – CENTRUM

Kleinův palác, náměstí Svobody 15, incentrum@kjm.cz

BOHUNICE, LÁNY 3
Tel. 547 211 746, lany@kjm.cz

1. 6. / 14.00–17.00 Den dětí v knihovně 
– Literárně-výtvarné workshopy podle 
knih Dopisy od Felixe od Annette Lan-
genové a Constanzy Droopové (ve 14h)  
a Putování hvězdy Blanky Ježkové (v 16h).

13. 6. / 18.00 Jak se píší detektivky – Beseda se spisovatelem Stani-
slavem Češkou, autogramiáda a volná diskuze pro detektivní nadšence. 
Známý autor detektivních příběhů se proslavil historickou sérií Zločiny 
na Velké Moravě a romány s hlavním vyšetřovatelem Stanislavem Berkou. 
Jak se dostal k psaní a jak vznikli jeho slavní literární hrdinové? 

15. 6. / 18.00 Skotsko – od Edinburghu až po ostrov Skye – Beseda  
s cestovatelem Jaromírem Novákem. Hrad Balmoral, vrchol Lochna-
gar, Loch Ness, Loch Lomond… Vyprávění o přírodních i stavebních pa-
mátkách opředených tajemnou historií a legendami.

7. 6. / 16.30 Prožitkové bubnování – Djembé 
a rámové bubny. Uvolnění a radost, prožití spo-
lečného rytmu a hluboký zážitek. Nejsou potřeba 
žádné předchozí zkušenosti. Lektorka Jitka Mál-
ková ve své praxi vychází z Celostní muzikote-
rapie L. Holzera a „Muzikohraní“ manželů Ple-
cháčkových. Bubny zapůjčíme. Počet účastníků 
omezen! Registrujte se prostřednictvím našeho 
e-mailu, či telefonu.

22. 6. / 14.00–17.00 Robotíme s Ozoboty II. – Další hravý workshop 
s malými robůtky. Tyto interaktivní hračky podporují kreativitu a lo-
gické myšlení. Naučíte se základy programování pomocí jednoduchých 
pokynů s využitím tabletů. Akce zdarma v rámci Týdnů mediálního vzdě-
lávání. 

6. 6. / 16.30 Čtení pro nejmenší: Dopisy od Felixe – Jaké to je ztratit 
se na letišti a přiletět do úplně jiné země? A když jste navíc plyšový králí-
ček? Knížka německé autorky Annette Langen doplněná barevnými ob-
rázky, veselými dopisy a kufříkem plným samolepek z cest kolem světa. 
V rámci projektu Bookstart – S knížkou do života.

1. 6. – 30. 6. Dopisy pro Felixe – Zapojte se do psaní dopisů pro Felixe 
a posílejte je do celého světa. Prožitková aktivita plná zábavy a kreativi-
ty pro děti všeho věku. Děti se seznámí s mnoha zajímavými místy po 
celém světě. 

1. 6. – 30. 6. Star Wars: Mandalorian – Vydejte se s námi do předaleké 
galaxie, plné rozmanitých ras, hrdinů a hvězdných křižníků. Jak dobře 
znáte svět Hvězdných válek, ověří náš nový kvíz. Soutěž o ceny pro 
všechny děti do 15 let. 
8. 6. a 22. 6. / 10.00–12.00 Knižní čtvrtek – Chcete se zorientovat  
v nabídce knižní produkce, nebo hledáte tip na novou knížku? Pak jsou 
knižní čtvrtky pro vás tou správnou volbou.

BYSTRC, VONDRÁKOVA 15
Tel. 778 880 032, vondrakova@kjm.cz
15. 6. / 10.30 Moudrá sovička – Přijďte si pohrát s interaktivní sovičkou. 
Podporuje kreativitu a postřeh. Pro malé děti, předškoláky a jejich rodiče.

22. 6. / 10.30 Knihomatky – Knižní klub pro maminky a tatínky  
s malými dětmi. Tipy na knižní novinky a klasiky pro vás a vaše děti  
s Mgr. Kateřinou Honcovou.

1. 6. – 29. 6. Snové 
perokresby – Výstava 
obrázků a perokreseb  
z tvorby pana Miroslava 
Žišky.

Dopravní podnik Města Brna, a. s. i letos 
otevírá své brány fanouškům veřejné do-
pravy, tentokrát celý areál vozovny Med-
lánky. Můžete si prohlédnout areál tramva-
jové i autobusové dopravy, a také prostory 
ústředních dílen. Těšíme se na vás v sobotu 
17. června od 12 do 18 hodin.

KONTAKTY
Zákaznické centrum: tel.: 542 532 164, informace@kjm.cz
Informační služby: tel.: 542 532 161, ptejteseknihovny@kjm.cz
Výpůjční služby: tel.: 542 532 148, vypujcky@kjm.cz
Informace o EU: tel.: 542 532 166, brno@europe-direct.cz

NAJDETE NÁS NA FACEBOOKU  
https://www.facebook.com/kjmbrno
https://www.facebook.com/kjmbrno/groups

A NA INSTAGRAMU 
https://www.instagram.com/kjmbrno



5. 5. – 30. 6. Svět Daisy Mrázkové – Výstavka, 
připravená k 100. výročí narození české spisova-
telky a výtvarnice, autorky nezapomenutelných 
knížek pro děti. Ilustrace a ukázky z její tvorby.
1. – 30. 6. Poznáváme svět – Soutěž pro děti.
1. – 30. 6. Motýlek do léta – Přijďte si vyrobit 
barevného motýlka. Výtvarná dílnička pro děti.

KRÁLOVO POLE, PALACKÉHO 164
Tel. 549 259 234, palackeho@kjm.cz
19. 6. – 30. 6. Čtení na cesty – Vypůjčte si tašku se čtením na různá 
témata, která vám zpříjemní dovolenou: Romantika, Humor, Napětí, Ces-
tování po ČR, Cestování po Evropě, Historie. Akce pro dospělé čtenáře. 
19. 6. – 30. 6. Prázdninové dobrodružství – Půjč si batůžek plný zába-
vy. Můžeš vybírat z těchto témat: Dinosauři, Dopravní prostředky, Zvířát-
ka, Moře, Pohádky, Detektivky. Akce pro děti. 

1. 6. – 30. 6.  Náš pohled na svět – Obrazy vytvo-
řené uživateli služeb Denního stacionáře Brno Bože-
těchova a Domova Božetěchova organizace Ruka pro 
život o.p.s. s mentálním a kombinovaným postižením  
a s poruchou autistického spektra. Díla vznikla v rámci 
individuálního volnočasového tvoření a pravidelných 
společenských aktivit s arteterapeutickými prvky.

1. 6. – 2. 6. Kytička – Vyrob si kytičku se sladkým překvapením k MDD. 
Výtvarná dílna pro děti. 
1. 6. – 30. 6. Kufr na prázdniny – Napiš seznam věcí, které nesmí chy-
bět na cestách o prázdninách a začínají na písmenko, které si vylosuješ. 
Soutěž pro starší děti.
1. 6. – 30. 6. Letní dobroty – Poznáš, co je zelenina, co je ovoce, co roste 
na zahrádce a co se k nám dováží z jiných zemí? Soutěž pro nejmenší děti. 

LESNÁ, HAŠKOVA 4
Tel. 548 526 935, haskova@kjm.cz
1. 6. / 13.00 –18.00 Den dětí – Kolik najdeš knihomolů? Po knihov-
ně se nám rozlétli knihomolové. Pátrej po nich v dětském oddělení.  
Na úspěšné detektivy čeká drobná odměna!
 8. 6. / 13.00–18.00 Swap pokojovek – nekupuj, 
vyměňuj! – Zábava, která šetří peníze. Přineste své 
přebytky (řízky, odnože, celé květiny) a odneste si, 
co vám padne do oka. Nebo si jen přijďte vybrat. 
Rostliny je možné nosit v průběhu celé akce, po 
domluvě i předem. Vstup zdarma. V rámci celore-
publikové akce Týden pro klima. 
5. 6. – 30. 6. Výstava o klimatu a možnostech 
transformace energetiky – Výstava ve 12 obra-
zech popisuje problémy spojené se spalováním fo-
silních paliv a ukazuje cestu k možné transformaci 
energetiky. Příklady dobré praxe. Připravila společ-
nost Eurosolar ČR v rámci akce Týden pro klima.  
10. 6. / 12.30 Den radnice Brno-sever – Navštivte naše stanoviště na 
zábavném odpoledni na louce pod konečnou tramvaje Brno-Lesná.  
Informace o knihovně, kostky, puzzle, kvízy.  Na šikovné účastníky 
čeká drobná odměna. Pořádá MČ Brno-sever ve spolupráci s KS Omega.
20. 6 / 16.00 Čtení pro nejmenší: Petr Horáček, Modrý tučňák – Malé-
mu tučňákovi připadá, že je stejný jako všichni ostatní. Jenže není černý. 
Je modrý. Kouzelný příběh o tom, jaké to je být jiný a přesto stejný. Pro 
děti 4–7 let s doprovodem.

MALOMĚŘICE, SELSKÁ 16
Tel. 545 230 056, malomerice@kjm.cz
1. 6. / 10.00 Divadlo v Zahradě: O Smolíčkovi – Jelen se zlatými pa-
rohy, Smolíček, hodně legrace a taky dětský workshop. Zveme všechny 
děti do naší knihovní zahrady na představení Divadla 2–15 (hrají: R. Svo-
bodová Fraisová, D. Kříž a dětští herci D.A.V.A).
1. 6. / 19.00 Divadlo v Zahradě: K+K Kabaret – Brněnské písně a písně 
stříbrného plátna. Hudební představení pro veřejnost (hrají: R. Svobodo-
vá Fraisová, D. Kříž a hostující soubor ROUSING)

7. 6. / 19.00 Divadlo v Zahradě: Láskování – 
Romantické písně autorů Divadla 2–15.
21. 6. / 19.00 Divadlo v Zahradě: Velké prádlo 
na Špilberku – Jednoaktová komická opera. 
Žalářník, jeho žena a baron Trenck. (hrají: R. Svo-
bodová Fraisová, D. Kříž a L. Kubátová). S úvodní 
přednáškou o Brně M. Foretníka.

1. 6. – 29. 6. Hurá! Budou prázdniny! – Výtvarná dílnička na téma:  
Jak si představujete prázdniny. 

1. 6. – 29. 6. Deskobraní – Máme pro vás připraveny deskové a karetní 
hry, které si můžete prezenčně zapůjčit a zahrát si v komorní atmosféře 
studovny a čítárny a Family pointu. Karak, Party Alias, Carcassone, Car-
cassone pro děti, Člověče, nezlob se, Výbušná koťátka, Pikantní kočky, 
Jenga vež…

1. 6. – 29. 6. Jak funguje online katalog – Seznámení s knihovním 
katalogem, vyhledáváním dokumentů, správou čtenářského konta  
a půjčováním e-knih. Zajímá vás konkrétní problematika? Rádi poradíme  
v rámci individuálního školení, které probíhá po celý měsíc.

ČERNÁ POLE, NÁM. SNP 33 
Tel. 548 525 615, snp@kjm.cz

21. 6. / 15.00 Klub čtenářů – Předsta-
vení nejen knižních novinek – Máte 
rádi knihy a rádi si o nich povídáte? 
Máme pro vás nachystané knihy z novi-
nek, ale i nejen z nich. 

1. 6. – 30. 6. Mořská koláž – Tvořivá 
dílnička pro děti. Přijďte si k nám pro 
sadu na vytvoření moře. Rybičky s kra-
bem se na vás těší.

1. 6. – 30. 6. Alena Mornštajnová – Výstava o životě a díle součas-
né oblíbené autorky. Paní Mornštajnová slaví 60. narozeniny. K jejímu  
jubileu jsme pro vás nachystaly výstavu.  

ČERNOVICE, CHARBULOVA 38
Tel. 548 538 275, cernovice@kjm.cz
7. 6. / 15.00 Máme svátek, co nám brání, oslavit jej Deskohraním – 
Pro všechny příznivce a šampiony deskových her. Přijďte si poměřit síly 
v rámci oslav Mezinárodního dne dětí. Máte doma deskovku a jste jejím 
autorem? Rozhodně nám ji přineste ukázat. 

DOLNÍ HERŠPICE, HAVRÁNKOVA 82
Tel. 778 880 031, dolniherspice@kjm.cz
5. 6. / 13.00–18.00 Zábavné dětské od-
poledne pro rodiče s dětmi. (Na zahradě; 
v případě nepříznivého počasí se přesuneme 
do vnitřních prostor).

CHRLICE, CHRLICKÉ NÁM. 2
Tel. 545 558 142, chrlice@kjm.cz
8. 6. / 15.00 Máme svátek, co nám brání, oslavit jej Deskohraním – 
Pro všechny příznivce a šampiony deskových her. Přijďte si poměřit síly 
v rámci oslav Mezinárodního dne dětí. Máte doma deskovku a jste jejím 
autorem? Rozhodně nám ji přineste ukázat.

IVANOVICE, MÁCOVA 3
Tel. 778 750 073, ivanovice@kjm.cz
13. 6. / 15.00 – 16.00 Předčítání v červnu – Pravidelné měsíční lite-
rární tipy. Čtení z knižních novinek a seznámení s jejich autory. 

6. 6. – 27. 6. Poslední školní den – Soutěž ve čtení pro prvňáčky  
z formátu Malované čtení. 

JEHNICE, NÁM. 3. KVĚTNA
Tel. 777 359 164, jehnice@kjm.cz
20. 6. / 16.30 Pyšné telátko – Příběh ze statku o pyšném telátku.  
Pro děti do 6 let s doprovodem.

JUNDROV, VESLAŘSKÁ 56
Tel. 541 220 378, veslarska@kjm.cz
12. 6. / 18. 00. Pohádky ovčí babičky – Kdo je chytřejší? Vlci, nebo be-
ránci? Večerní pohádkové čtení z knížky Dagmar Spanlangové a Pavla 
Sýkory.
2. 6. – 30.6. Sluníčková křížovka – Měsíční soutěž pro děti.

14. 6. – 30. 6. Máme rádi zvířata – Výstava prací žáků Soukromé základ-
ní školy Rozmarýnová.

KOMÍN, VAVŘINECKÁ 13
Tel. 541 222 930, vavrinecka@kjm.cz
1. 6. – 30. 6. Putování s čertem Florimónem – Čteme a ilustrujeme 
knížku Pavla Čecha O Čertovi. Výstavka obrázků žáků 1. C ZŠ Pastviny  
v rámci projektu Už jsem čtenář – Knížka pro prvňáčka.

5. 6. / 18.00 Film Fast fashion: Skutečná cena levné módy – Promítání 
filmu v rámci projektu Týden pro klima, který nám poskytnou tvůrci fes-
tivalu dokumentárních filmů o životním prostředí Země na talíři.
5. 6. – 9. 6. Swap pokojových rostlin – Přineste vlastní zakořeněné rost-
liny, které chcete poslat dál, a vyměňte je za jiné. V rámci projektu Týden 
pro klima.
16. 6. / 10:00 – 15.00 Ozoboti III. – Pro velký úspěch opakujeme. Čekají 
vás zábavné úkoly a tvoření vlastních ozobotích cest. Aneb kreativitě se 
meze nekladou.
1. 6. – 30. 6. Červnová soutěž pro děti 
1. 6. – 30. 6. Semínková banka – Přineste semínka okrasných květin, 
zeleniny a dalších rostlin a vyměňte je v knihovně za jiné. 

MEDLÁNKY, KYTNEROVA 1A
Tel.: 778  466 979, medlanky@kjm.cz
3. 6. / 9.30–13.30 Medlánecký den dětí – Šachový stolek, piškvorky, 
Člověče, nezlob se, obří puzzle, omalovánky… a to vše uprostřed roz-
kvetlé přírody. (Zámecký park Medlánky)
2. 6. – 23. 6.  Dubánci v knihovně! – Fotografie ke knihám o Dubán-
cích Kláry Smolíkové. Součástí výstavy jsou i obrázky od žáků ZŠ Hud-
cova. Pro velký zájem prodlouženo.
2. 6. – 30. 6. Soutěžíme rádi! – Vyznáte se v pravěku? Znáte Malého 
prince? Umíte anglicky pojmenovat barvy? Tři soutěže pro děti všech vě-
kových kategorií. Odměna pro všechny úspěšné soutěžící. 
2. 6. – 30. 6. Kreativní dílnička „Lvíček s rozevlátou hřívou“ – Rychlé 
tvoření vhodné i pro nejmenší děti. 

29. 6. / 13.00–14.00 Bookstart: Těšíme se na 
prázdniny s mašinkou Tomášem – Převyprá-
věný příběh doplněný obrázky Tomáše a jeho 
přátel. Velká nabídka kolejí, vláčků a doplňků ke 
společnému skládání v knihovně, puzzle a pexe-
so s motivy mašinky Tomáše. Z kapacitních dů-
vodů je nutné se objednat na medlanky@kjm.cz 
a vyčkat na potvrzovací e-mail. 

NOVÝ LÍSKOVEC, OBLÁ 75
Tel. 778 428 657, obla@kjm.cz
12. 6. – 15. 6.  Jahodové tvoření – Výtvarná dílna pro děti i jejich rodiče 
v půjčovních hodinách.     
16. 6. / 10.00–11.00 Bookstart: Hračky, knížky, pastelky – Knížky, 
hračky, dílnička pro děti. Setkání pro rodiče s dětmi 0–5 let v rámci pro-
jektu Bookstart – S knížkou do života. V případě zájmu se přihlaste přes 
náš e-mail.
20. 6. / 16.00 Ťapík na výletě – Prázdniny jsou dobou cestování, výletů 
a dobrodružství. Jak dopadl výlet medvídka Ťapíka? To se dozvíte v pra-
videlném čtení pro nejmenší.                                              
1. 6. – 30. 6. Dopravní kvíz – Jste připraveni vyrazit na kole? Otestujte 
znalosti v našem kvízu.             
1. 6. – 30. 9. Umění patinování v hobby 
art – Výstava originálních dekorací Aleny 
Krejčí.     

ŘEČKOVICE, KOLAŘÍKOVA 3
Tel. 549 271 413, kolarikova@kjm.cz
1. 6. – 30. 6. Jedem vláčkem motoráčkem – Soutěžní kvíz pro děti  
na téma vláčky, vlaky a železniční doprava. Za správně vyplněný kvíz do-
stanou malou odměnu.
2. 5. – 30. 6. Cesta do třetího rozměru – Výstava optických klamů. 
Mějte trpělivost a budete odměněni nečekaným zážitkem.

SLATINA, JIHOMORAVSKÉ NÁM. 1
Tel. 545 217 394, jihomoravnam@kjm.cz
5. 6. – 29. 6. Výstava za klima (Alexandra a Jakub Zamouřilovi) –  
Co je klimatická změna? Jak působí na lidstvo a na přírodu? Koná v rámci 
celorepublikové akce Týden pro klima.

STARÝ LÍSKOVEC, KURSKÁ 1
Tel. 547 355 630, kurska@kjm.cz
7. 6. / 16.30 Myška a sedm postýlek – Myška se každé ráno budí v jiné 
postýlce, v Králíčkově bedýnce na mrkev nebo dokonce na Jelenově 
parohu. Proč nemůže spát ve své vlastní postýlce? Čtení pro nejmenší.  
V rámci projektu Bookstart – S knížkou do života.
1. 6. – 30. 6. Středověké hádanky – Poznáte předměty ze života ve stře-
dověku? Kvíz pro děti.
1. 6. – 31. 8. Kamarádka knížka – Výstava výtvarných prací ŠD ZŠ Boso-
nožská. 


